
OPEN JUNIOR "VILLA DE TAUSTE"

08/05/2023 28/05/2023 Aragonesa Zaragoza Tenis Club Tauste
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Antonio Macia Hermida

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
41

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
17/05/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
862476

Antonio Macia Hermida

1 Sanclemente Claver, Guillermo
2 Ferrer Baquedano, Ruben
3 De La Natividad Puma, Ruben
4 Laguardia Alvarez, Unai

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

9935430 227 Sanclemente Claver, Guillermo [1]

Bye

15005607 8426 Lazaro Vazquez, Mikel

16001018 4993 Sabroso Arruebo, Diego

16

15

9923708 1354 Felipo Del Agua, Ignacio

16019095 1360 Lopez Barrio, Ibai

15001762 1790 Sastre Araquistain, Martin

16000911 344 Ferrer Baquedano, Ruben [2]

Sanclemente, G. [1]

6

5 15001259 425 Laguardia Alvarez, Unai [4]

15001895 3536 Sastre Araquistain, Jon

7

8

16052722 6039 Saz Puyuelo, Dario

15003768 4921 Hernandez Ceña, Sergio

10

9

12

11

16017677 1985 Perez Garcia, Lorien

15005590 17274 Lazaro Vazquez, Imanol

15005368 15358 Aiad L´Ghmir Ben La, Issam

16008907 420 De La Natividad Puma, Ruben [3]


